- 113 על רובנה וביאליסטוק ראו 'צוריק געעפענט...'; נייע ביאליסטאקער צייטונג, 19 באוקטובר 1937, עמ' 4; 'דאס יודישע לעבן אין ראונא', דער מאמענט, 21 במרס 1937, עמ' 8. ליזמה בקרקוב ראו 'היינט קצבים שטרייק', דער מאמענט, 19 בינואר 1937, עמ' 2.
- 114 מכתב אלימלך נייפלד למרכז העולמי של המזרחי, ז' באדר א תרצ"ח (8 בפברואר 1938), ארכיון הציונות הדתית, אוניברסיטת בר אילן, חטיבת הברית העולמית I, 84.
- 115 'יודישע קצבטע...'; זאגלאמביער לעבן, 14 באפריל 1939, עמ' 3; 'דער פרייז...'; זאגלאמביער לעבן, 31 במרס 1939, עמ' 5; 'קצב געשלאגען...'; זאגלאמביער לעבן, 14 ביולי 1939, עמ' 2.